微法8 2019年8月23日 星期五

责任编辑：江南 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115

中国银行股份有限公司宁波市分行 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收公告
根据中国银行股份有限公司宁波市分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《不良资产批量转让

协议》，中国银行股份有限公司宁波市分行及辖属分支行所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已于
2019年6月25日依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司，中国银行股份有限公司宁波市分行特公告
通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行相关义务。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，
从公告之日起向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担
保责任或法院判决文书所确定的义务。

联系电话：0571-87163432、0574-87196666
特此公告！

中国银行股份有限公司宁波市分行
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年8月23日
金额单位：人民币、元

注：各债权及其担保的具体情况以银行签署的合同或法院的裁判为准。

序号

1

2

3

4

5

6

债务人名称

宁波市铭远船务有限公
司

宁波贝仕迪电器有限公
司

宁波丰怡燃料有限公司

宁波辉煌机电科技有限
公司

浙江中安安装有限公司

宁波洁晨电器有限公司

合计

债务情况(截至2019年4月30日)

本金

496,909,881.88

130,771,035.63

52,780,000.00

37,090,537.38

22,608,274.57

17,990,320.14

758,150,049.60

欠息

12,257,998.02

13,912,679.37

1,987,446.56

5,676,599.83

3,553,085.73

2,252,889.17

39,640,698.68

主合同编号

宁波2016人借121，宁波2018人借0097，宁波2012人借固0367、0395、0396，宁波2016人借固0120，宁
波2017人借固0089、0090，宁波2018人借固0093、0094、0095
余姚2016人借493、494、495号，2017余姚出口商贴789、799、792、793、796、795、794、808、806、807、
809、820、821、815、817、813、816、810、811、814、737、743、738、747、744、756、768、769、767、766、771、
775、778、777、776、782、783、780、779、781、784、786、785、788、787、825、823、828、827、819、822、826、
830、829、818、824、851、853、850、852、863、867、866、864、862、865、868、855、856、859、847、846、849、
848、854、719、724、800、804、802、805、803、718号、874、871、877、963、964、966、967、968、961、962、960、
965、969、976、974、975、971、972、973、970、984、987、986、1005、999、10001、1000、998、1023、1024、1022、
1021、1020、1034、1035、1016、1015、1014、878、876、875、882、881、850、879、883、887、1006、985、872、
888、900、901、899、898、903、902、908、911、912、914、915、921、920、917、916、923、918、919、926、929、
928、930、927、931、944、945、946、947、948、949、950、873号

镇海2018人借0285

宁海2015人借0005、0023、0167号、0368号，宁海2016人借0043号

江东2016人借075、0173号

余姚2016人借0433号

担保人

浙江铭远船务有限公司、刘卓海、邓文

宁波振东光电有限公司、宁波振东通讯设备有
限公司、宁波精伦贸易有限公司、宁波振东腾
昇电器有限公司、张斌、秦静、秦一涛、任凤英

上海丰辉电力燃料有限公司、金朝晖、邱飞君

宁波融信贸易有限公司、宁波辉煌车业有限公
司、宁波辉煌投资发展有限公司、宁海县中小
企业信用担保中心有限公司、赵辉、邵敏

宁波市民营企业贷款担保有限公司、宁波精业
保管箱有限公司、欧东海、骆雪君

金州康、吴彩仙、金洁琼、张文文、余姚市康得
利文具有限公司、宁波展康电子科技有限公司

抵押物

铭远6、铭远7、铭远8、铭远9四艘船舶

上海杨浦区水丰路88号-5商铺1106.29平米、88
号-2商铺912.23平米

“秉业1号”拖轮一艘

1、宁海县科技工业园区竹山北路13号，建筑面积为
14423.25平米房产及相应使用权面积为8683平米
土地；2、宁波市鄞州区下应街道沧海路2069弄1号
1610室（星河晨光）住宅124.66平方米；
1、宁波市江东区（鄞州区）惊驾路565号7-1、7-2、
7-3、7-4、7-5、7-6、7-7、7-8、7-9的九套办公用房
1289.39平米；2、宁波市鄞州区下应街道中山东路
1379弄7号1803室住宅186.62平米；3、宁波市江东
区（鄞州区）新天地西区28幢97号住宅275.5平米；
余姚市临山镇湖堤村建筑面积为9722.06平米房产
及相应使用权面积为14933.12平米土地

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让
暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转
让安排，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合
同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省
分公司。中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发
生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债
务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履

行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年8月23日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

借款人名称

浙江省岱山县海舟修造船有限公司

岱山县舟河船舶配件有限公司

岱山县金港船舶配套工程有限公司

浙江宏鹰拆船有限公司

浙江峰帆实业有限公司

舟山市普陀九鑫通信设备有限公司

合计

贷款余额

264,948,699.23

59,550,000

17,001,241.53

380,000,000

21,000,000

5,000,000

747,499,940.76

累计欠息（截止至 2019年1月20日）

100,134,009.43

27,002,331.66

9,768,848.48

139,498,753.1

16,874,679.79

4,393,025.85

297,671,648.31

担保人

浙江省岱山县海舟修造船有限公司、何海

浙江省岱山县海舟修造船有限公司、岱山县金港船舶配套工程有限公司

浙江省岱山县海舟修造船有限公司、浙江宏鹰拆船有限公司

浙江宏鹰拆船有限公司、浙江省岱山县海舟修造船有限公司、岱山县舟河船舶配件有限公司、岱山县信用担保有限公司

无

程远、沈泽、沈浩

微提醒

微点赞微关注

@中国消防
（应急管理部消防救援局官方微博）

近日，广东肇庆消防救援支队

特勤中队出警途中遇红灯，4辆私家

车主动违章避让，让消防车快速通

过，消防救援支队主动联系交警，核

实后免于处罚并点赞表扬！

@Vista看天下
（《Vista看天下》官方微博）

近日，有消费者反映，多个共享

充电宝品牌悄悄涨价了。记者了解

到，目前各品牌共享充电宝的最高

收费标准为8元/小时，主要集中在

景区、口岸等人流量大、地段好，但

相对难进驻或难维护的区域；大部

分场景中，各品牌的平均租金为2-4

元/小时，而在去年下半年，大多数

品牌定价还是1元/小时。

@人民网
（人民网法人微博）

8月21日，湖南长沙某小区

发生火灾，爷爷背着4岁孙子高

楼爬下惊险逃生。据知情者称，

该住户卧室起火，两人从8楼逃

生。@长沙消防 称被困人员爬

到7楼窗外较安全位置，意识清

醒，随后被相继救出送往医院。

过火面积约30平方米。

@央视网
（央视国际网络有限公司） 日前，头发天生波浪卷的小雯

（化名）到厦门工商旅游学校报名时

被老师告知，校规不允许学生烫发，

若为自然卷发质，需要到医院开具

相关证明，或者开学前把头发拉

直。但家长带小雯到三甲医院，了

解到并无相关检测项目。20日下

午，厦门工商旅游学校学生处主任

庄泽梅表示，自然卷发或天生发色

较浅等特殊情况属于正常的生理现

象，只要家长向老师说清楚，或者提

供小时候的照片进行佐证。

共享充电宝大涨价：
1元的没了，变成5元、8元的

厦门一学校要求学生证明自己是自然卷
医院：这证明我开不了

你为我违章 我为你证明

切勿模仿！
8楼卧室起火，爷爷背孙子爬墙逃生